
 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΑΔΑ:   
Αθήνα,  2 Δεκεμβρίου  2016 
Αρ.Πρωτ.:  
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 122 /29875 

 
 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
Η Υπουργός Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

 
 

Θέμα: Κατανομή προσωπικού στο  Υπουργείο Εσωτερικών έτους 2017. 
 
 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ.2 & 3  και του άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του Ν. 3833/10 

«Προστασία της εθνικής οικονομίας – Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης» 

(ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), όπως  ισχύει και της παρ.21 του άρθρου ενάτου του ν.4057/2012 (ΦΕΚ 

54/Α/2012). 

2. To Π.Δ.123/04-11-2016 (ΦΕΚ 208/Α΄/2016) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση 

Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και 

Ενημέρωσης, Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων»   

3. Το Π.Δ. 125/05-11-2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/05-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» .  

4. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1-3-2011 (ΦΕΚ 323/Β/1-3-2011) Κοινή  Απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών για τον καθορισμό των 

προτεραιοτήτων και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού, 

5. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίησης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών του Δημοσίου  που διορίζεται ή 

προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009. 

6. Το υπ΄αριθμ. οικ.37124/17-11-2016 έγγραφο της Δ/νσης Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης του 

Υπουργείου Εσωτερικών. 

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης κατανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη. 

 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 2 

Αποφασίζουμε 

Την κατανομή χιλίων πεντακοσίων ενός  (1501) συνολικά ατόμων σε ΟΤΑ α΄ βαθμού,  ως εξής: 

 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ  

 ΦΕΚ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΣΕΠ / 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Δ.Ε.Υ.Α. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
ΛΙΜΝΗΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

1 ΦΕΚ 53/Γ/ 29-1-2010 ΔΕ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 

Δ.Ε.Υ.Α. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
ΛΙΜΝΗΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

1 ΦΕΚ 53/Γ/ 29-1-2010 ΥΕ  ΕΡΓΑΤΩΝ 

Δ.Ε.Υ.Α. ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 
(ΝΠΙΔ ΔΗΜΟΥ 

ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ) 
1 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1546/23-08-2010 
3ΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΚΟΠΩΝ 

ΤΟΥ ΑΣΕΠ 
ΔΕ 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΕΡΓΟΥ(Κωδ. Θέσης Χ.Μ.2) 

Δ.Ο.ΚΟΙ.ΠΑΝ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΥΠΛΙΑΙΩΝ 

8 ΦΕΚ 391/Γ/14-05-2010 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ  

Δ.Ο.ΚΟΙ.ΠΑΝ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΥΠΛΙΑΙΩΝ 

2 ΦΕΚ 391/Γ/14-05-2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  

Δ.Ο.ΚΟΙ.ΠΑΝ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΥΠΛΙΑΙΩΝ 

2 ΦΕΚ 391/Γ/14-05-2010 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΔΕΥΑΚ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΎΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΈΤΕΥΣΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 
1 ΦΕΚ 411/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕΥΑΚ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΎΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΈΤΕΥΣΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 
1 ΦΕΚ 411/Γ/2011 ΔΕ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕΥΑΚ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΎΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΈΤΕΥΣΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 
1 ΦΕΚ 411/Γ/2011 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΔΕΥΑΚ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΎΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΈΤΕΥΣΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 
1 ΦΕΚ 411/Γ/2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

37 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

4 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α΄ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΦΕΚ 565/Γ/2011 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 3 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΦΕΚ 312/Γ/2012 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΦΕΚ 312/Γ/2012 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

65 ΦΕΚ 312/Γ/2012 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΦΕΚ 312/Γ/2012 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

1 ΦΕΚ 361/Γ/08.06.2011 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΡΙΑ Η/Υ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

1 ΦΕΚ 484/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

1 ΦΕΚ 435/Γ/4-7-2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

2 ΦΕΚ 739/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ  

4 ΦΕΚ 399/Γ/2011 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΘΗΒΑΣ 

1 ΦΕΚ 232/Γ/2011 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

3 
ΦΕΚ 655/Γ/2010 &  ΦΕΚ 

362/Γ/2015 ΑΣΕΠ 
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ   

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

1 ΦΕΚ 655/Γ/2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

1 ΦΕΚ 362/Γ/2018 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 

1 ΦΕΚ 362/Γ/2018 ΥΕ ΒΟΗΘΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

1 ΦΕΚ 538/Γ/22-06-2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ Β ΄  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

1 ΦΕΚ 415/Γ/21-06-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΡΟΔΟΥ -Δ.Ο.Π.Α.Ρ 
2 ΦΕΚ 427/Γ/27-6-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΡΟΔΟΥ -Δ.Ο.Π.Α.Ρ 
2 ΦΕΚ 427/Γ/27-6-2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΡΟΔΟΥ -Δ.Ο.Π.Α.Ρ 
2 ΦΕΚ 427/Γ/27-6-2011 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 4 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

1 

ΦΕΚ 1163/Γ/7-12-2010 ΜΕΤΑ 
ΑΠΌ ΤΗΝ 1585/2.09.2010 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 3ου 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΕΠ                          

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΡΟΔΟΥ 

2 
ΦΕΚ 502/Γ/11-06-2010, 

834/28-04-2010 & 967/13-
05-2010 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΣΕΠ 

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΡΟΔΟΥ 

2 
ΦΕΚ 502/Γ/11-06-2010, 

834/28-04-2010 & 967/13-
05-2010 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΣΕΠ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΡΟΔΟΥ 

1 
ΦΕΚ 502/Γ/11-06-2010, 

834/28-04-2010 & 967/13-
05-2010 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΣΕΠ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΡΟΔΟΥ 

1 
ΦΕΚ 502/Γ/11-06-2010, 

834/28-04-2010 & 967/13-
05-2010 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΣΕΠ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΠΗΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
1 ΦΕΚ 213/Γ/13-03-2015 ΔΕ 

ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΑΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΟΚΟΠΠ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ  3 ΦΕΚ 362/Γ/10-05-10 ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΟΠΑΒΣ ΔΗΜΟΥ ΚΩ 3 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 442/8-3-
2010 Α΄ΤΜΗΜΑ ΚΑΙ 1193/11-

06-2010 Δ΄ΤΜΗΜΑ (ΦΕΚ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ  556/ΑΣΕΠ/24-

10-08)  

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

Κ.Α.Κ.ΠΟ. ΔΗΜΟΥ 
ΕΜΜ.ΠΑΠΠΑ 

1 ΦΕΚ 357/Γ/6-5-2010 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΡΠΑΘΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
3 ΦΕΚ 758/Γ/20-08-2010 ΔΕ 

ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ-
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΚΑΡΠΑΘΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
2 ΦΕΚ 758/Γ/20-08-2010 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΡΠΑΘΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
1 ΦΕΚ 758/Γ/20-08-2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 

9 ΦΕΚ 863/Γ΄/2010 ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 

2 ΦΕΚ 863/Γ΄/2010 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 

2 ΦΕΚ 863/Γ΄/2010 ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 5 

ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 

1 ΦΕΚ 863/Γ΄/2010 ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

1 
ΑΠΟΦ.ΑΝΑΠΛ.Α΄ΤΜ.ΑΣΕΠ  

612/9-6-2011 
ΔΕ ΒΟΗΘ.ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

1 
ΑΠΟΦ.ΑΝΑΠΛ.Α΄ΤΜΗΜ.ΑΣΕΠ 

916/6-5-2010 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

1 
ΑΠΟΦ.ΑΝΑΠΛ.Α΄ΤΗΜ.ΑΣΕΠ 

1355/13-7-2010 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1 ΦΕΚ 740/Γ/13-10-2011 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2 ΦΕΚ 740/Γ/13-10-2011 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ-ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 

2 
ΑΠΟΦΑΣΗ 125/14-1-2011 

ΑΣΕΠ 
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ   

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ-ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 

3 
ΑΠΟΦΑΣΗ 125/14-1-2011 

ΑΣΕΠ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ-ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 

2 
ΑΠΟΦΑΣΗ 125/14-1-2011 

ΑΣΕΠ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ-ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  ΜΕ 
Δ.Τ. "ΠΟΛΥΚΟΙΝΩΝΙΚΟ"  

4 ΦΕΚ 1017/Γ/21-09-2012 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 

"ΕΥΡΩΤΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑ" 
1 ΦΕΚ 128/Γ/2011 ΔΕ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΗ 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1 ΦΕΚ 996/Γ'/14-12-2009 ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1 ΦΕΚ 996/Γ'/14-12-2009 ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1 ΦΕΚ 996/Γ'/14-12-2009 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 6 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1 ΦΕΚ 996/Γ'/14-12-2009 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ) 

Ν.Π.Δ.Δ    ΑΡΩΓΗ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 

1 ΦΕΚ 595/Γ/12-7-2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ   ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

1 ΦΕΚ 716/ Γ’/2012 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Ν.Π.Δ.Δ. "ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ-
ΠΑΙΔΕΙΑΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ-

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΡΤΑΙΩΝ" 

1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 939/ΤΜΗΜΑ 

Α/10-05-2010 
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ) 

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ. "ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ-
ΠΑΙΔΕΙΑΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ-

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΡΤΑΙΩΝ" 

1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 131/ΤΜΗΜΑ 

Α/ 26-01-2010, ΦΕΚ 
243/Γ΄/26-03-2013 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Ν.Π.Δ.Δ. "ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ" 
8 

ΦΕΚ 183/Γ/23-03-2011 & 
731/Γ/30-09-2011 

ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ. "ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ" 
1 

ΦΕΚ 183/Γ/23-03-2011 & 
731/Γ/30-09-2011 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ. ¨ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  & 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

(Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.) ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕΝΤΑΡΗΣ" ΔΗΜΟΥ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 

1 ΦΕΚ 430/Γ/2010 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(εσωτερικών χώρων) 

Ν.Π.Δ.Δ. ¨ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  & 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

(Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.) ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕΝΤΑΡΗΣ" ΔΗΜΟΥ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 

3 ΦΕΚ 430/Γ/2010 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ. ¨ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ  & 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

(Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.) ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕΝΤΑΡΗΣ" ΔΗΜΟΥ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 

1 ΦΕΚ 430/Γ/2010 ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

(ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ) 

Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ 
Κ.Π.Π.Α. 

1 ΦΕΚ 900/Γ/2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ. ΚΈΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΈΡΟΙΑΣ 

1 ΦΕΚ 685/Γ/2010 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ. ΚΈΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΈΡΟΙΑΣ 

3 
ΦΕΚ 685/Γ/2010, 

1087/Γ/2010 
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 7 

Ν.Π.Δ.Δ. ΚΈΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΈΡΟΙΑΣ 

2 ΦΕΚ 685/Γ/2010 ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ. ΚΈΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΈΡΟΙΑΣ 

4 
ΦΕΚ 685/Γ/2010, 

1087/Γ/2010 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Ν.Π.Δ.Δ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 

ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. 
ΡΕΝΤΗ 

2 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 524/2010, 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 337/2011 

ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ- 

ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 

ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. 
ΡΕΝΤΗ 

1 ΦΕΚ 239/Γ/24-03-2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 

ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. 
ΡΕΝΤΗ 

1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 337/2011 ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ- 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 

Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ, 
ΠΑΙΔΕΙΑ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

1 ΦΕΚ 1011/Γ/2010 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

4 ΦΕΚ 521/Γ΄/ 28-07-2011 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

4 ΦΕΚ 521/Γ΄/ 28-07-2011 ΔΕ 
ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ-

ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΥ 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

5 ΦΕΚ 521/Γ΄/ 28-07-2011 ΔΕ 
ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΥ-

ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΥ 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1 ΦΕΚ 521/Γ΄/ 28-07-2011 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

2 ΦΕΚ 521/Γ΄/ 28-07-2011 ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

3 ΦΕΚ 521/Γ΄/ 28-07-2011 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΝΠΔΔ "ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
1 

20/4-1-2011 ΑΠΟΦΑΣΗ Δ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΑΣΕΠ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΙΣΤΙΚΟΥ 

ΝΠΔΔ "ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ" 

2 ΦΕΚ 654/2-9-11/Γ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΝΠΔΔ "ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ" 

1 ΦΕΚ 440/Γ/8-8-2011 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΗΤΕΣ 

ΝΠΔΔ :ΚΑΠΗ-ΠΑΙΔ. 
ΣΤΑΘΜΟΣ-ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ Δ. 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
1 ΦΕΚ 955/Γ/2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΛΙΜΟΥ 

5 ΦΕΚ 53/Γ/2011 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΛΙΜΟΥ 

3 ΦΕΚ 183/Γ/2011 ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΛΙΜΟΥ 

2 ΦΕΚ 53/Γ/2011 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 8 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΛΙΜΟΥ 

6 ΦΕΚ 183/Γ/2011 ΥΕ ΠΡ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΛΙΜΟΥ 

1 ΦΕΚ 53/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ 

1 6/04-01-2011 Δ τμημα ΑΣΕΠ ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΝΠΔΔ ΕΥΝΕΣΤΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΝΕΣΤΟΥ 

3 ΦΕΚ 953/Γ/2011 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΝΠΔΔ ΕΥΝΕΣΤΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΝΕΣΤΟΥ 

1 ΦΕΚ 953/Γ/2011 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΝΠΔΔ ΕΥΝΕΣΤΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΝΕΣΤΟΥ 

2 ΦΕΚ 953/Γ/2011 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΝΠΔΔ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

1 ΦΕΚ 68/Γ/2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α΄ 

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
"ΤΕΤΡΑΠΟΛΙΣ"ΔΗΜΟΥ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

3 ΦΕΚ 101/Γ/28-2-2011 ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
"ΤΕΤΡΑΠΟΛΙΣ"ΔΗΜΟΥ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

1 ΦΕΚ 254/Γ/18-4-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
"ΤΕΤΡΑΠΟΛΙΣ"ΔΗΜΟΥ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

1 ΦΕΚ 101/Γ/28-2-2011 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
"ΤΕΤΡΑΠΟΛΙΣ"ΔΗΜΟΥ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

1 ΦΕΚ 101/Γ/28-2-2011 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΝΠΔΔ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ "ΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ"  

1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΑΣΕΠ 9/2011 -ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ 
ΑΣΕΠ 22702/2010/14.2.2011 

ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

ΝΠΔΔ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ "ΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ"  

1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΑΣΕΠ 9/2011 -ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ 
ΑΣΕΠ 22702/2010/14.2.2011 

ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΒΟΗΘΟΣ 

ΜΑΓΕΙΡΑ)  

ΝΠΔΔ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

2 ΦΕΚ 232/Γ/2011 ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 9 

ΝΠΔΔ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

2 ΦΕΚ 232/Γ/2011 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ) 

ΝΠΔΔ¨ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ¨ 
1 ΦΕΚ 142/Γ/11-3-2011 ΔΕ 

ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ-
ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

5 
ΦΕΚ 561/Γ/30-6-2010 & ΦΕΚ 

577/Γ/2-7-201 
ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ-
ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

2 
ΦΕΚ 561/Γ/30-6-2010 & ΦΕΚ 

577/Γ/2-7-201 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) 

ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 
ΦΕΚ 392/Γ/2010,  ΦΕΚ 

691/Γ/2011 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) 

ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΦΕΚ 691/Γ/2011 ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) 

ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 ΦΕΚ 392/Γ/2010 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ (Ο.ΒΡΕ.Π.Ο.Μ.) 

ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 
ΦΕΚ 392/Γ/2010,  ΦΕΚ 

691/Γ/2011 
ΔΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΔΗΜΟΥ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
1 ΦΕΚ 141/Γ/11-3-2011 ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΔΗΜΟΥ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
1 ΦΕΚ 141/Γ/11-3-2011 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Ο.Π.Κ.Α.Π.) 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΝΠΔΔ) 

4 ΦΕΚ 149/Γ/08-02-2016 ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Ο.Π.Κ.Α.Π.) 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΝΠΔΔ) 

2 ΦΕΚ 322/Γ/22-03-2012 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Ο.Π.Κ.Α.Π.) 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΝΠΔΔ) 

2 ΦΕΚ 322/Γ/22-03-2012 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α' 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 10 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Ο.Π.Κ.Α.Π.) 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΝΠΔΔ) 

3 ΦΕΚ 322/Γ/22-03-2012 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΎΗΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Ο.Π.Κ.Α.Π.) 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΝΠΔΔ) 

4 ΦΕΚ 322/Γ/22-03-2012 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 1325/12-7-

2010 
ΥΕ 

ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ( 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ) 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

1 ΦΕΚ 469/Γ/7-6-2010 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

(ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ) 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

12 ΦΕΚ 403/Γ/2012 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

2 ΦΕΚ 403/Γ/2012 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α΄ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

1 ΦΕΚ 901/Γ/2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α΄ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

2 ΦΕΚ 403/Γ/2012 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 ΦΕΚ 403/Γ/2012 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

1 ΦΕΚ 403/Γ/2012 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
1 ΦΕΚ 276/Γ/29-11-2011 ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
3 ΦΕΚ 276/Γ/29-11-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
4 ΦΕΚ 276/Γ/29-11-2011 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
2 ΦΕΚ 276/Γ/29-11-2011 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ ΔΗΜΟΥ 
ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

1 ΦΕΚ 241/Γ/13-4-2011 ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΜΑΓΕΙΡΕΙΟΥ 

ΠΡΟΝΟΙΑ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ ΔΗΜΟΥ 
ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

1 ΦΕΚ 155/Γ/14-3-2015 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΏΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

2 ΦΕΚ 72/Γ/09.02.2011  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΙΔΡΥΜΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ Η 

ΕΛΠΙΔΑ 
2 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 103/2011 ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΙΔΡΥΜΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ Η 

ΕΛΠΙΔΑ 
1 ΦΕΚ 356/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 11 

ΙΔΡΥΜΑ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ Η 

ΕΛΠΙΔΑ 
1 ΦΕΚ 356/Γ/2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΑΤ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ  
6 

ΦΕΚ 507/Γ/14-06-2010 & 
ΦΕΚ 1164/31-10-2012 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ  ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1 ΦΕΚ 538/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ  ΜΩΛΟΥ-
ΑΓ.ΚΩΝ/ΝΟΥ 

1 ΦΕΚ 449/Γ'/02.06.2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ  ΜΩΛΟΥ-
ΑΓ.ΚΩΝ/ΝΟΥ 

1 
338/16.02.2011 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ Δ' 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΕΠ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ  ΦΑΙΣΤΟΥ   1 ΦΕΚ 326/Γ/26-05-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ   

ΔΗΜΟΣ  ΦΑΙΣΤΟΥ   1 ΦΕΚ 860/Γ/06-09-2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ   

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1 ΦΕΚ 496/Γ'/10-6-2010  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1 ΦΕΚ 496/Γ'/10-6-2010  ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ (ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1 ΦΕΚ 496/Γ'/10-6-2010  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΥΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 300/Γ/2012 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 ΦΕΚ 205/Γ/2012 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΠΛΑΚΩΝ 

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 ΦΕΚ 742/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 742/Γ/2011 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΗΧΑΝΟΞΥΛΟΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 742/Γ/2011 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 742/Γ/2011 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΙΔΕΡΑ-

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4 ΦΕΚ 742/Γ/2011 ΥΕ  ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ 3 ΦΕΚ 1127/Γ/24-11-2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ 1 ΦΕΚ 142/Γ/25-02-2010 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1 ΦΕΚ 262/Γ/21-4-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1 ΦΕΚ 262/Γ/21-4-2011 ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡΤΩΣΗΣ) 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 12 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 7 ΦΕΚ 834/Γ/27-10-2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 10 ΦΕΚ 332/Γ/2011 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ / ΥΕ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 28 ΦΕΚ 332/Γ/2011 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ / ΥΕ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 8 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ / 
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ- 

ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ - ΚΗΠΟΥΡΩΝ - 
ΑΝΘΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 38 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΛΟΥΜΙΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΒΑΦΕΩΝ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / 

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΛΑΚΩΝ 

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΑΡΑΓΚΩΝ 
ΚΑΛΟΥΠΑΤΖΗΔΩΝ (ΚΑΛΟΥΠΑΤΖΗΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΛΑΚΩΝ 

ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΗΡΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΒΑΦΕΩΝ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 13 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 4 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ Η΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ / ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 642/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ / ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 6 ΦΕΚ 332/Γ/2011 ΥΕ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ, ΘΥΡΩΡΩΝ, ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1 ΦΕΚ 332/Γ/2011 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ / ΥΕ 

ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 5 ΦΕΚ 332/Γ/2011 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ / 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΠΟΝΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 3 
ΦΕΚ 236/Γ΄/11-04-2011, 

577/Γ΄/02-07-2014 
ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-
ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΚΗΠΩΝ ΚΑΙ 

ΔΕΝΔΡΟΣΤΟΙΧΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 1 
ΦΕΚ 236/Γ΄/11-04-2011, 

577/Γ΄/02-07-2014 
ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-
ΕΡΓΑΤΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 1 
ΦΕΚ 236/Γ΄/11-04-2011 
1/577/Τ.Γ΄/02-07-2014 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-

ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 2 ΦΕΚ 236/Γ΄/11-04-2014 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-

ΕΡΓΑΤΩΝ (ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 3 ΦΕΚ 577/Γ΄/02-07-2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ 6 
ΦΕΚ 165/Γ/2011, ΦΕΚ 

714/Γ/2011 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 380/Γ/13-05-2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 457/Γ/11-04-2012 ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 833/Γ/16-08-2012 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ/ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΜΟΥ 2 53/2012 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 1 
ΦΕΚ 187/Γ/23-3-2011 & ΦΕΚ 

821/Γ/1-9-2010 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 1 ΦΕΚ 821/Γ/1-9-2010 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 1 ΦΕΚ 418/Γ/2010 ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(Εκσκαφέας-φορτωτής 97HP) 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 1 ΦΕΚ 418/Γ/2010 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 1 ΦΕΚ 1336/Γ/2015 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 14 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝ. ΜΗΧ/ΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΜΗΧΑΝΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝ. ΜΗΧΑΝΟΛ. ΤΟΜΕΑ ΣΥΝΤ. 

ΚΕΝΤΡ. ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 5 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝ. ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

(ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 26 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 5 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 5 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝ. ΜΗΧΑΝΟΛ. ΤΟΜΕΑ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝ. ΜΗΧ/ΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΜΗΧ. & 

ΣΥΣΤΗΜ. ΑΥΤΟΚ. 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤ/ΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΗΛ/ΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜ. ΑΥΤΟΚ. 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 346/Γ'/26-03-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝ. ΔΟΜ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΞΥΛΟΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3 ΦΕΚ 1186/Γ'/08-11-2012 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠ. ΚΑΘΑΡ. ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 1186/Γ'/08-11-2012 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡ. ΟΔΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3 ΦΕΚ 1186/Γ'/08-11-2012 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 1186/Γ'/08-11-2012 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 4 ΦΕΚ 1186/Γ'/08-11-2012 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 1186/Γ'/08-11-2012 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

1 

ΦΕΚ 1056/Γ'/31-12-2009 & 
ΑΡΙΘΜ.244/28-01-2011 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ Β' 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΕΠ (ΑΠΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ) 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 15 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

1 ΦΕΚ 419/Γ'/21-05-2010 ΔΕ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΈΡΓΩΝ 
(ΙΣΟ− 

ΠΕΔΩΤΗΣ 140ΗΡ, ΠΟΛΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ 113ΗΡ) 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

1 ΦΕΚ 649/Γ/23-07-2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 1 ΦΕΚ 243/Γ/2011 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 352/Γ/6-5-2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 2 ΦΕΚ 352/Γ/6-5-2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

1 ΦΕΚ 521/Γ/28-07-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

1 ΦΕΚ 521/Γ/28-07-2011 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

1 ΦΕΚ 521/Γ/28-07-2011 ΔΕ 
 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

2 ΦΕΚ 521/Γ/28-07-2011 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

1 ΦΕΚ 521/Γ/28-07-2011 ΥΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 1 ΦΕΚ 37/Γ/2011 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 1 ΦΕΚ 37/Γ/27.1.11 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 1 ΦΕΚ 37/Γ/27.1.11 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 2 
ΦΕΚ 677/Γ/2011 & 

762/Γ/2011 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 1 ΦΕΚ 307/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 2 ΦΕΚ 434/Γ/2012  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 2 ΦΕΚ 666/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 9 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΔΕ 
 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

(ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 
ΦΕΚ 386/Γ/13-5-2010 & ΦΕΚ 

908/Γ/22-9-2010  
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 3 
ΦΕΚ 386/Γ/13-5-2010 & ΦΕΚ 

908/Γ/22-9-2010  
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 ΦΕΚ 386/Γ/13-5-2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 5 ΦΕΚ 386/Γ/13-5-2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 8 

ΦΕΚ 317/Γ/2010, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΣΕΠ 10/2010, ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΣΕΠ 472/2010, ΦΕΚ 
879/Γ/2010 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 2 ΦΕΚ 317/Γ/2010 ΔΕ 
ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

(ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 2 ΦΕΚ 317/Γ/2010 ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(ΑΥΤΟΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΣΑΡΩΘΡΩΝ) 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 16 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 1 ΦΕΚ 317/Γ/2010 ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 2 ΦΕΚ 317/Γ/2010, 879/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 3 ΦΕΚ 172/Γ/2011 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΗΛ 1) 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 2 ΦΕΚ 172/Γ/2011 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΗΛ 2) 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 1 ΦΕΚ 172/Γ/2011 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΒΟΗΘΟΥ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 1 ΦΕΚ 317/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 1 ΦΕΚ 317/Γ/2010 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 5 ΦΕΚ 274/Γ/2011 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 13 ΦΕΚ 274/Γ/2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 3 
ΦΕΚ 274/Γ/2011, & ΦΕΚ 

507/Γ/2011 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 274/Γ/29.04.2014 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ Ε' 
ΤΜΗΜ.ΑΣΕΠ 372/15 (ΑΔΑ 
ΑΝΑΜ.ΠΙΝΑΚΑ 7Η3ΡΩ9Λ-

ΖΥΛ) 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΠΛΑΚΑΔΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 

2 
ΦΕΚ 112/Γ/18-2-10 & 

713/Γ/12-8-10  
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ 1 ΦΕΚ 253/Γ/2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ/ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ 1 ΦΕΚ 253/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 1 ΦΕΚ 408/Γ'/19-5-2010 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ / ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 2 ΦΕΚ 408/Γ'/19-5-2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 1 ΦΕΚ 408/Γ'/19-5-2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘ. ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 1 ΦΕΚ 408/Γ'/19-5-2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 1 ΦΕΚ 408/Γ'/19-5-2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ 1 ΦΕΚ 408/Γ'/19-5-2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΟΠΛΙΣΜΕΝΟΥ & ΑΟΠΛΟΥ 
ΣΚΥΡ/ΤΟΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 1 ΦΕΚ 395/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2 ΦΕΚ 764/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1 ΦΕΚ 764/Γ/2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 1 ΦΕΚ 734/Γ/30-9-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 1 ΦΕΚ 1201/Γ/2011 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 17 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 1 ΦΕΚ 844/Γ/2009 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 1 ΦΕΚ 973/Γ/10-11-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 2 ΦΕΚ 875/Γ/2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ/ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ - 

ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 3 ΦΕΚ 875/Γ/2013 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1 ΦΕΚ 1089/Γ/16-12-2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 2 ΦΕΚ 1089/Γ/16-12-2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1 ΦΕΚ 1089/Γ/16-12-2011 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ-

Μαραγκός) 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 2 ΦΕΚ 1089/Γ/16-12-2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 6 ΦΕΚ 282/Γ/13-3-2012 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 4 ΦΕΚ 282/Γ/13-3-2012 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ) 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1 ΦΕΚ 1089/Γ/16-12-2011 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ (Τεχνίτης 

Οικοδ.Ασφαλτικών /Οικοδόμος 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 3 ΦΕΚ 1089/Γ/16-12-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 4 ΦΕΚ 1089/Γ/16-12-2011 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1 ΦΕΚ 716/Γ/27.9.2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1 ΦΕΚ 716/Γ/27.9.2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 ΦΕΚ 812/Γ/10.8.2012 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1 ΦΕΚ 716/Τ Γ/27.9.2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 1328/2010 - 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 54/2011 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 1328/2010  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 1328/2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 1328/2010 - 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 54/2011 
ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣ/ΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 1 ΦΕΚ 435/Γ/2011 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 1 ΦΕΚ 435/Γ/2011 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ- 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

1 ΦΕΚ 702/Γ/2010  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ  3 ΦΕΚ 128/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 1 ΦΕΚ 924/Γ/2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 12 ΦΕΚ 1077/Γ/15-12-2011 ΔΕ  ΚΗΠΟΥΡΩΝ - ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 18 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 2 ΦΕΚ 317/Γ/21-03-2012 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 

(ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 3 ΦΕΚ 317/Γ/21-03-2012 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 1077/Γ/15-12-2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 317/Γ/21-03-2012 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 2 ΦΕΚ 317/Γ/21-03-2012 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 1077/Γ/15-12-2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 1077/Γ/15-12-2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΚΑΛΟΥΠΑΤΖΗΔΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 1077/Γ/15-12-2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 1077/Γ/15-12-2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΠΛΑΚΑΔΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 1077/Γ/15-12-2011 ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 1077/Γ/15-12-2011 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 1 ΦΕΚ 1195/Γ/2012 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 3 ΦΕΚ 232/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 6 ΦΕΚ 232/Γ/2011 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 4 ΦΕΚ 1119/Γ/2012 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2 ΦΕΚ 1119/Γ/2012 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΛΙΘΟΞΟΟΙ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2 ΦΕΚ 1119/Γ/2012 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΜΑΡΑΓΚΟΙ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 3 ΦΕΚ 1119/Γ/2012 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΕΛΕΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2 ΦΕΚ 1119/Γ/2012 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΚΑΛΟΥΠΑΤΖΗΔΕΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 1 ΦΕΚ 1119/Γ/2012 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΠΛΑΚΑΣ 

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2 ΦΕΚ 1119/Γ/2012 ΔΕ 
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ-

ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 8 ΦΕΚ 1119/Γ/2012 ΥΕ 
 ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 8 ΦΕΚ 1119/Γ/2012 ΥΕ 
 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 4 ΦΕΚ 1119/Γ/2012 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ (ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ & 
ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

2 ΦΕΚ 486/Γ/2011 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΈΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

1 ΦΕΚ 486/Γ/2011 ΔΕ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ - ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 19 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

4 ΦΕΚ 486/Γ/2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 1 ΦΕΚ 1088/Γ/11-11-2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 2 
ΦΕΚ 1088/Γ/11-11-2010 & 

1075/Γ/15-12-2011 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

1 ΦΕΚ 72/Γ/9.2.2011 ΥΕ  ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

1 ΦΕΚ 72/Γ/9.2.2011 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 5 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 513/ΤΜΗΜΑ 

Δ'/30-05-2011 
ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 513/ΤΜΗΜΑ 

Δ'/30-05-2011 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 513/ΤΜΗΜΑ 

Δ'/30-05-2011 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 3 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 513/ΤΜΗΜΑ 

Δ'/30-05-2011 
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 6 ΦΕΚ 553/Γ/2010 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 6 ΦΕΚ 553/Γ/2010 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 4 ΦΕΚ 685/Γ/2010 ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 1 ΦΕΚ 685/Γ/2010 ΥΕ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΒΟΗΘΟΣ 

ΜΑΓΕΙΡΟΥ) 

ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 1 ΦΕΚ 532/Γ/2010 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 3 ΦΕΚ 625/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΜΑΡΜΑΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 ΦΕΚ 571/Γ/2.7.2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 ΦΕΚ 571/Γ/2.7.2010 ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ - 

ΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 ΦΕΚ 369/Γ/11.5.2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2 ΦΕΚ 301/Γ/15.4.2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 ΦΕΚ 301/Γ/15.4.2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2 
ΦΕΚ 521/Γ/28.7.2011, ΦΕΚ 

678/Γ/14.9.2011 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3 
ΦΕΚ 301/Γ/15.4.2010, ΦΕΚ 

912/Γ/17.7.2014 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3 ΦΕΚ 301/Γ/15.4.2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 20 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

ΦΕΚ 1252/Γ/9-12-2015, 
ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΣΕΠ 

712/1-10-2015, ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ 
ΑΣΕΠ ΠΡΟΣ ΦΟΡΕΑ:12276/2-

10-2015 

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α' 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 254/Γ/30-3-2010 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 2 ΦΕΚ 725/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 5 ΦΕΚ 1156/Γ'/23-12-2011 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 1156/Γ'/23-12-2011 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3 ΦΕΚ 1156/Γ'/23-12-2011 ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-
ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ΥΕ 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ(ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ 

ΝΠΔΔ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2 ΦΕΚ 1156/Γ'/23-12-2011 ΥΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2 ΦΕΚ 116/Γ'/19-2-2010) ΥΕ ΚΛΗΤΗΤΩΝ-ΘΥΡΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2 ΦΕΚ 864/Γ'/14-8-2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2 ΦΕΚ 116/Γ'/19-2-2010 ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ (ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 2 ΦΕΚ 1445/Γ'/12-12-2013 ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΑ (ΓΙΑ ΤΗ 

ΦΥΛΑΞΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3 ΦΕΚ 864/Γ/2013 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 12 ΦΕΚ 864/Γ/2013, 116/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 6 ΦΕΚ 864/Γ/2013 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΤΙΣΤΗ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 9 ΦΕΚ 864/Γ/2013 ΔΕ 
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ-

ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ-ΚΗΠΟΥΡΩΝ-
ΑΝΘΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7 ΦΕΚ 1445/Γ/2013 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3 ΦΕΚ 116/Γ/2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 1 

ΦΕΚ 920/Γ/27-9-2010  &  
AΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 549/2014 

ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ ΑΣΕΠ 
20690/21-10-2017 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 21 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 2 
655/9-4-2010 ΑΠΟΦΑΣΗ Δ' 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΕΠ ΓΙΑ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 4 
910/6-5-2010 ΑΠΟΦΑΣΗ Α' 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΕΠ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΦΕΚ 278/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΦΕΚ 272/Γ/2010             ΔΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 

(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ Η/Υ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 1 ΦΕΚ 276/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 6 ΦΕΚ 1195/Γ/2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 1 ΦΕΚ 1195/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΜΑΡΑΓΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 3 ΦΕΚ 1195/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΚΑΛΟΥΠΑΤΖΗΔΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 1 ΦΕΚ 1195/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΙΤΩΝ (ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 1 ΦΕΚ 1195/Γ/2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 1 ΦΕΚ 409/Γ/2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΠΛΑΚΑΔΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 1 ΦΕΚ 1195/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 1 ΦΕΚ 1195/Γ/2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 2 ΦΕΚ 655/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 336/2011  ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΟΥ ΑΝΘΟΚΟΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 294 /Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 738 /Γ/2013 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 738 /Γ/2013 ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ 2 
143/11-03-2014 

Δ΄ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΕΠ, 130/27-
02-2014 Δ' ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΕΠ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 41 ΦΕΚ 677/Γ/14.09.2011  ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣ/ΚΩΝ & ΕΞ/ΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13 ΦΕΚ 423/Γ/ 27.06.2011 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 14 ΦΕΚ 677/Γ/14.09.2011 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
(ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΚΗΠΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 3 ΦΕΚ 423/Γ/ 27.06.2011 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4 ΦΕΚ 423/Γ/ 27.06.2011 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΓΕΡΓΑΤΩΝ 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΊΟΥ) 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 22 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 3 ΦΕΚ 423/Γ/ 27.06.2011 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
2 ΦΕΚ 744/Γ΄/4-10-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 1 ΦΕΚ 842/6-9-10/Τ.Γ΄ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

1 ΦΕΚ 702/Γ΄/11.08.2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

2 ΦΕΚ 702/Γ΄/11.08.2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 441/2010 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 285/Γ/2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 740/2010 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 1 ΦΕΚ 566/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 1 ΦΕΚ 241/Γ΄/13-04-2011 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 1 ΦΕΚ 241/Γ΄/13-04-2011 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ 1 ΦΕΚ 48/Γ/27-1-12 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ 1 ΦΕΚ 48/Γ/27-1-12 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 1 ΦΕΚ 81/Γ/2011 ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 1 ΦΕΚ 231/Γ/22-03-2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 1 ΦΕΚ 809/Γ/30-08-2010 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. 
ΡΕΝΤΗ 

8 ΦΕΚ 314/Γ/2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. 
ΡΕΝΤΗ 

1 ΦΕΚ 314/Γ/2010 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. 
ΡΕΝΤΗ  

3 ΦΕΚ 314/Γ/2010  ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ - ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. 
ΡΕΝΤΗ  

6 ΦΕΚ 314/Γ/2010  ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. 
ΡΕΝΤΗ  

1 ΦΕΚ 314/Γ/2010  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. 
ΡΕΝΤΗ  

1 ΦΕΚ 314/Γ/2010  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. 
ΡΕΝΤΗ  

1 ΦΕΚ 314/Γ/2010  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 171/ΤΜΗΜΑ 

Δ΄/20-1-2011 
ΔΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 2 

980/Γ/10-12-2009 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΑΣΕΠ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 715/15-4-
2010 & 522/17-3-2015 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ  

ΔΗΜΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 1 ΦΕΚ 447/Γ/02-06-2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1 ΦΕΚ 405/Γ/2012 ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ 140 ΗP) 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 23 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

4 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

5 ΦΕΚ 374/Γ/2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

2 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

3 ΦΕΚ 216/Γ/2012 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

1 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

2 ΦΕΚ 216/Γ/2012 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

1 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

1 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

3 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

1 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΔΕ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1 ΦΕΚ 719/Γ/2011 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΘΕΡΜΟΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 4 
ΦΕΚ 719/Γ/2011 & 

390/Γ/2012 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1 ΦΕΚ 719/Γ/2011 ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΑΝΘΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 2 ΦΕΚ 742/Γ/2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 9 ΦΕΚ 742/Γ/2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 4 ΦΕΚ 742/Γ/2011 ΥΕ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 2 ΦΕΚ 719/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 3 ΦΕΚ 719/Γ/2011 ΔΕ 
ΕΠΟΠΤΕΣ - ΦΥΛΑΚΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΗΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 6 
ΦΕΚ 390/Γ/2012 & 

489/Γ/2012 
ΔΕ 

ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
(ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 2 ΦΕΚ 142/Γ'/11.03.2011 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 3 ΦΕΚ 522/Γ/2010 ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 5 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 4 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 2 ΦΕΚ 522/Γ/2010 ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-

ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 7 ΦΕΚ 236/Γ/2012 ΔΕ 
ΕΠΟΠΤΩΝ-ΦΥΛΑΚΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 3 ΦΕΚ 1242/Γ/2011 ΔΕ 
ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ – 

ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 ΦΕΚ 857/Γ/6-9-2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 4 ΦΕΚ 1242/Γ/30-12-2011 ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 24 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 857/Γ/6-9-2010 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΗΝΕΙΟΥ 1 ΦΕΚ 423/Γ/2011 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 ΦΕΚ 265/Γ΄/1-4-2010 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ 1 

ΦΕΚ 1026/Γ/25-11-2011, 
ΑΡΙΘΜ.35/20-1-2012 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ ΤΜΗΜΑ Α 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 1 ΦΕΚ 687/Γ/04-08-2010 ΥΕ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ -ΘΥΡΩΡΩΝ-ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

1 ΦΕΚ 112/Γ/18-2-2010 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Η/Υ 

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

2 ΦΕΚ 112/Γ/18-2-2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

3 ΦΕΚ 112/Γ/18-2-2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 1 ΦΕΚ 294/Γ/13-4-2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ 1 ΦΕΚ 541/Γ/2010 ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 1 
ΑΠΟΦΑΣΗ Α΄ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΣΕΠ 3145/23-12-2009 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 1 
ΑΠΟΦΑΣΗ Α΄ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΣΕΠ 3145/23-12-2009 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 1 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

1188/10.06.2010 ΤΜΗΜΑ Α΄ 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ  1 ΦΕΚ 569/Γ/1-7-2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 2 ΦΕΚ 702/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 1 ΦΕΚ 466/Γ'/2011 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ 

ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΗΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 1 ΦΕΚ 466/Γ'/2011 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 2 ΦΕΚ 466/Γ'/2011 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4 ΦΕΚ 1242/Γ/30-12-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 1242/Γ/30-12-2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 1242/Γ/30-12-2011 ΔΕ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 1242/Γ/30-12-2011 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2 ΦΕΚ 1242/Γ/30-12-2011 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ - ΘΥΡΩΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 25 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6 ΦΕΚ 1242/Γ/30-12-2011 ΥΕ 
ΠΡΟΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΠΑΡΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3 ΦΕΚ 1242/Γ/30-12-2011 ΥΕ 
ΠΡΟΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΓΕΝΙΚΑ) 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2 ΦΕΚ 949/Γ'/2010 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2 ΦΕΚ 949/Γ'/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

4 ΦΕΚ 949/Γ'/2010 ΥΕ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΏΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

1 ΦΕΚ 565/Γ'/2010 ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ (ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

11 
ΦΕΚ 833/Γ'/2010 & 

949/Γ'/2010 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2 ΦΕΚ 949/Γ'/2010 ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

7 ΦΕΚ 949/Γ'/2010 ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ 2 ΦΕΚ 551/Γ/2010 ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΧΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1 ΦΕΚ 418/Γ/2010 ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(GRADER-142 HP) 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 9 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 7 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 8 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 10 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 2 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 2 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 1 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 4 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 2 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 4 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 1 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΑΡΑΓΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 1 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 6 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 1 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  2 ΦΕΚ 502/Γ/2011 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  3 ΦΕΚ 502/Γ/2011 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  1 ΦΕΚ 502/Γ/2011 ΔΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  1 ΦΕΚ 502/Γ/2011 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  1 ΦΕΚ 502/Γ/2011 ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ/ Β.ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  6 ΦΕΚ 502/Γ/2011 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  1 ΦΕΚ 502/Γ/2011 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ



 26 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 1 ΦΕΚ 263/Γ/2010 ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

(ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 140 HP) 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 1 ΦΕΚ 263/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1 ΦΕΚ 383/Γ/2011 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 1 ΦΕΚ 1056/Γ/2009 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 3 ΦΕΚ 101/Γ/2010  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 2 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 344/2011 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΚΗΠΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 1 ΦΕΚ 690/Γ/2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 1 ΦΕΚ 690/Γ/2010 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 1 ΦΕΚ 101/Γ/2010 ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

(ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 113ΗΡ) 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 ΦΕΚ 830/Γ/2-9-2010 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2 ΦΕΚ 830/Γ/2-9-2010 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΦΕΚ 830/Γ/2-9-2010 ΔΕ 
ΟΔΗΓΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 ΦΕΚ 830/Γ/2-9-2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΗΛΕΚ/ΤΩΝ ΕΝΑΕΡΙΩΝ 

ΔΙΚΤΥΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 ΦΕΚ 830/Γ/2-9-2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΗΛΕΚ/ΤΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 

ΥΠΟΣΤ/ΜΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 ΦΕΚ 830/Γ/2-9-2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΟΙΚ/ΜΩΝ ΤΟΙΧ/ΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧ/ΤΩΝ) 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 ΦΕΚ 830/Γ/2-9-2010 ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ) 

ΔΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ  2 
ΦΕΚ 252/Γ/05.03.2012 & 

432/Γ/27.05.2010 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 1501       

 

Η ολοκλήρωση διορισμού θα πραγματοποιηθεί μετά την 1-1-2017 βάσει των διατάξεων της περίπτωσης  

3 της υποπαραγράφου ΣΤ΄ 1 της παραγράφου ΣΤ΄ του άρθρου πρώτου του Ν.4093/2012. 

 

 

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 

 

ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΣ2Γ465ΧΘΨ-ΝΓΖ


		2016-12-27T12:50:14+0200
	Athens




